АдltffiЕпсгЕ\цпя кАIlклшддскок} ююдскопо окрутл свЕ,рдIовской ошrдстш
ШОСТЛНОВЛЕНИЕ

25.|2,2023 Jtfg 117l

г. Качканар

О внесенuu uзIflененuil в lчlунuцuпальную про?раIчlIчlу <Управленl!е
rчlунuцuпальньlмч фuнанс aMu Качканар ско zо zо р о 0 cKoz о окру za

0о 2027 еоOа>>

В соответствии с Решением Щумы Качканарского городского округа оТ

20.L2.2023 М 10В <О внесении изменениЙ в Решение ,Щумы Качкаrrарского
городского округа от 2|.L2.2022 М 94 (О бюджете Качканарского
городскОго округа на 202З год И плановЫй периоД 2024 - 2025 годы)),

постановлением Администрации Качканарского городского округа от

16.01.201_В N9 22 <Об утверждении Порядка формирования и ре.шизации
муниципальных программ Качканарского городского округа>>,

Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу кУправление

муниципальными финансами Качканарского городского округа до 2027

года), утвер>lýденную постановлением Шминистрации Качканарского

городского округа от 05.09.2014 М 1055 с изменениями, внесенными

постановлениями Администрации Качканарского городского округа от

1З.02.2015 N9 ].72, от ].0.].1_.2015 М 12В1, от 22.0]..2016 М З8, от 2З.05.2016 М
5З9, от 2B.L2.20Lб м ].364, от ],6.0]..201-7 М З0, от 23.10.20t7 Ns ]-008, от

22.LL.2OL7 М 1146, от З1.01_.2018 N9 92, от ].6.].1.2018 м 965, от 09.01.2019 М
з, от 25.04.2019 м 4з4, от 05.07.2019 м 662, от 25.1-1.2019 Na 10В7, от

25.L2.2OL9 М 1202, от 28.01_.2020 М 44, от 05.03.2020 м ].54, от З0.04.2020 М
З2В, от 02.О7.2О20 М 529, от 01.10.2020 N9 8З2, от 22.t2.2020 м ].140, от

19.0з.2021_ М 220, от ].7.].]_.202L М 923, от 13.0]..2022 М ].4, от 25.0В.2022 N9

В54, от 12.01.2023 М 1З, от L7.0L.2023 М 22, от 29.06.202З М 599, от

0В.0В.202З N9 7].9, от 2З.].0.202З М 926), следующие изменения:

1) в паспорте программы строку кобъемы и источники финансирования
кции:ниципаJIьнои п ы по годам ции) изложить в новой

ВСЕГо: 1-В8 9ЗВ,1, тыс. руб.объемы и источники
TfftBl:, {!.rllt }qFJq,+ рr,!,е! !х,

,tclildlt:llIaaiif, 1мы1.1 tl lat:i;' r rJ|"b,

финансирования
муниципальной
программы по годам

реализации

из них местный бюджет: 18В 938,1 тыс. руб.
2015 - 10 ВЗ0,2 тыс. руб.
2016 - 10 501,6 тыс. руб.
20L7 - 11 ].5].,8 тыс. руб.
2018 - Il 427,8 тыс. вуб.
2019 - ]-3 666,6 тыс. руб.
2020 - L4 246,6 тыс. руб.
202L- ].4 В13,2 тыс. руб.
2022- ].5 609,3 тыс. ру6.
2023 - L7 437,6 тыс. руб.
2024- 16 В63,2 тыс. ру6.
2025 - L7 463,4 тыс. руб.
2026 - L7 463,4 тыс. руб.
2027 - L7 46З,4 тыс. руб.

ВСЕГО: 17]- 966,8 тыс. руб.
из них местный бюджет: ]-7]. 966,8 тыс. руб.
2015 - 9 597,2 тыс. руб.
2016 - ].0 3З6,6 тыс. руб.
20L7 - 10 607,В тыс. ру6.
201В - 1]- 393,З тыс. руб.
2019 - L3 642,6 тыс. руб.
2020 -L2747,8 тыс. руб.
202L- ]-3 2]-6,9 тыс. руб.
2022- 13 84З,0 тыс. руб.
2023 - L4 772,2 тыс. руб.
2024- 15 002,2 тыс. руб.
2Q25- ].5 602,4 тыс. руб.
2026 - 15 602,4 тыс. руб.
2027 - ].5 602,4 тыс.

объемы и источники
финансирования
подпрограммы по годам

реализации

2) в паспорте подпрограммы 3 строку <Объемы и источники финансирования
иципальной проц)аммы по годам реализации) издqrкцfц эд9!Ф

3) приложение М 2 к муниципальной программе изложитЬ в новой

редакции (пвилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарскоrо городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского округа А.А. Ярославцев

о=:
л_х9 +хIF-
9 х Ё Р * v Ё5 Еz9л\!=ллццо qE Н Д s Y Ф е!:'5ge 5ЭЁя

о 2 !с)
L1

-{- х х х х

Ф

ф

фF

Ф

Ф
ф

Ф

ё
Ф

F

Е{

\о
q)

q

z

l-

Е{

х х

к

Ф

а-
d
д
F
к

с)

о
о(J
юо
оL
о
о
о.ьо
Ф

Ф
о

о
t-.о
х
Фо
ф
F
Ф
(-)

сý
ф

t-

о-
оа.
Ф

d)

Ф

чо-
д

очохо
(d
а.
z
a-)

р
\оо

ь
с\
a,i

v
?а
r+ь

d
cn

<-ь

v
?о
r+ь

ч
сa
\о
$ь

c,]

N

ч
ta
ýг-

ý
cn
\tь

v
с.)

ýь

ý
сa

<-ь

N
с1

i+
aа\оЁг-

\оýь

ý
?.)\о
r+
г-

\оýь

=t
с,]

с\]

сa

oi
a.)

ф
\Э

с\

оо

бl
aо

ф\о

a,]

оо
\о I

(\
a,l

N

\о
ь
саýь

\о
ь
.i-ь

ь
саýг-

ь
-i-ь

бl(\
бl

о\
\о
ra

о
aа

\оla

сa

\о

a,i

at

бl
Ф
0о.+

N
сa
оо+

N
aа

аоý

(\

ооý

Ф
с\]

cl

9

r+
ёlt

9
\оý
с\]ý

\эý
бlt

ч\оý
N
<.

I

o.1

оо

9
\о
\о
.а

9
\о

9
\о
\о
aе

9
ю
\о I

со

с!
ь

ф
г-
ёtý

ооь(\
w

ф
г-
ёlt

фь(\ý

ь
o.1

w
ra п

€ 9 \о

с\
$

c.t

a.)ф

N
сa
соо

бl

ф

c\l

ф

оLоо
ф

0о
са
о\
со
со

ф

ооф

аоФ
о\
0о
ао

оо

ф
оо

о
sG_(ýI

бiтоа
Ё f ь "о. d

бчдлД;s б

с.]

д r.]

5Е,
оЕ<а
9ЕБF
цЁ=z
Еа >)ý F.

Fо
*
tr{

е
@

Е
F-о
Ф
=

л

Е=

F-о
х
E1

9
\о

Б
Fоо

н
ЁiE2, r<,<х

-:/z
=Ёts
'''1

л'aо

F.о
Е{

9

л
F
(.)

о
Ё 3ý

(.)

бl са $ ь оa

(\ýсd
л,sЦ2 а9.оц
9 Еь dý (dлl а
Ё *? 9g :" i
6 б9 ь
сSчNJE_l,ý а-- 9а- ;iý лl

!дла чцз

цоц
>, E:t :2а v
о=9
=У!

оо UqiU
м9ýх эц;-*
л!.L

ФтL>(o о>u z(d9

оýбд
=.:ý
=-дtl
j(/с-б=
{Kl
iот*
2д

2
д
д
л
Ба
+
l

+

2
Ф

q)
q

а

2
2

Lл
6
F

д
д
F

ч
!
+ь
2

ts
д
q)
+
ц
!

д
ф
U
F

Е
t_
ц
а
Fл

2
+

ц
l-

са) ý

I

I

cd с)
F, бF.= k Ёе ]=члхчо., ц о; - аН о ý: б _ О-: tr х d,_ ц с

Ё Ё ý Еэя 3Ё'i,; Е

iяЁвýFрi[ý';
! iiF я E;:J F о Е;ia з Е ч ч ь з х ý й
Ёз Е Едý а: iЕЁ

ол.=ёl!2;
ФбJЕФ

l-tО |-о

rрЕБабо=оЕzо-ацrэsL
ЕЁзQкi
2l л lл F Ё

.9;.з.)z7.осz':б_б^
Е йi эЁ=_ý ыЕ
- q ц j - а а О f ts ;.Esuq 9Бts!а ýБ
+ý ч ý; S.Е Ё Ё аЕ 9 я

{ "i 'Бб * &а i^Ё=Еf iЕ':оý rЁ ;ЁЕ
';>Оq хфL:сJ чФ sFy
l=)ý{ri-а!Ф_-=5(ý(J

ЁЕЁЁilЕЁЁilЕЁЁЕаЕiа

о
ч
с(
о_о
L

о

сдсOF*о
*F
YcJ

о
з
0.)

tr{

9

о
trI

с0о
о

а
;с

Ф
tr
соо
:с
cd
Fо

cJ

Е
0)

сФ

I

I

I

l.)А

_тд
ыýч5:Ёt
tщJЁ.i:-лjо-о: F ý о о'tr Еtr r.Ц У' Х Е О_О hJ9 ýU ь 9

=
о F ксБ i r =: -;] Це б уё э ь 9 Е яzl- хо tr S о >ю

\оц
L",x)ý.,
Ы х э)ý 9 +
t д J *_ nl l

Ёк х Е Е Б Е
л U i ц f 9 :.
v м J .l i х 9о.; :(; aН Е{q, х Е; !.iФtr5(с " О - q
2L- l) Е -1.o о

Ё ,о ?Ф _
цц19f

t Ч Е ач: в "Еlх;ЦGз:БлU-z<л
tr = :Е U оЮ (d Е о (d

еэЕ з R; Е н ё х
.ч U ý,о Е_Е * &э7
2,ý. о-Е Е = с0 о L о

.+

оо

ь

I
I

l

cdSqroJaJto9
L-1 _у
trйU'=iý оу
a8.g Е s Ф Е Е ý?ЕsrотдоФд(JdяЕзЕiБЕЕ--,ых(, х i Е 9 х i tа
=xo_}l!OU:(.tu^v>о ЕrБ Б i >i6У Е б

.сс
ьФо

jrФ<л=
F(dUvц
.ЕБЙS:9)
лт;:О:L:Y
т9 а х Б Э
л9аЕЭлг,ч :Е \cj Х vtax о о х (d

?l)w.)t-M

оФ
q, ijo
td)zд-
l_ýiOJEalЬ;йý9ч
зБЁRхU
о i qY:E ы
а,Е =6 ?яrrx о о d "

-
l ) w .! м ф

\о ь ф

(\] I

t

I*l
-l
ElolLl
trl-
dl
El
лl
лlчr
cýlEl

>rl-
.I
Фl

Фl
4l
фl,
cýlal
trl
>l
=|ёll
(nI
ёl
2l
бtl
aI
ol
a.lEl{loI
lil

х х х х a,l

c,l

al N al о
N

ёl N (tl N

N N N

о
N

(\t (\ ёл

оо
с\

t
ý

ý
.+

'+
,f, <-

со
0о

ф
ф

0о
0о оо

t ý- tf, <-

п
a.l

(\
(\

ёt

ai

(\

N

ýal
а
d(\ Ёol

<-(tl

lл
d
a.}

{
cn

lf1
t
?.)

ý
сa

ýt+
ra

о
=r:d-

ýtla
9л
ý
<.

I

а
la)

а
la]

a.}
aа
бl

сa
(\

э
?.)
aа
ёi

cn
о,]

фЁ
0о
(tl

а
оо
d-
со
(..l

фз
ао
бl

9,
оо
<l
оо
(..l

*
cJ -: 9
tФ9л!9:9к=й-
ý ý л J

=
* a) :s :E ý ý; > ь:

ц!a.=Ф)х\чуtrtуsq;+оФo9:sZco*S<L
dХ Ч 0J, о-* 1о_+

=Е;31ё*Ез

наЁ
2ri<Е

-)a2

нхь
6-лi

t..о
х
trI

9
ю

Е
F-о
Ф

д
Ех

л9оr9

аа t? м

Fо
к
Е1

9

Е
Fо
Ф

..t 'i
Фо О>
+L_=
F: sTЕ(YсOтЕчtL.,< Онл
Е<ц-vу
з i = в ýцлUЦLаlG
сr>,rýосO!з
-uT-bO>соУ б хtr

о\
с,1 ёl

a,l(\ (\ ý
c.l б] с'..l

сa

at
с\ ct

L
ь
N
о]

с!Lь

ц

L

z
с!

сý

z

д

ь
Ф

Ф

(ý

a

6

Ф

{J

о
Ф
\о

a.)

z
Ir

х

at

Y
бl
\о
la)

N

ý
N
\оп

а
N

xt
(t.l

rп

9

(\ I

N
N

\п

n.ý
бl
a^lьь
r+

ф
ф

Ф
to.+
ао
.о

ý
I

а
\о
бl
aа

бl

с\]

Фь
lf,ь
бl

*
б]

I

9
Ný\о
aа

{
aа
aа
о\
?а

ýý
фь

Ф
\о

\о
\о
.а.а

cl

al
гt

lл

*фal I

w

о\
ь

.;лý*аУх-
",=o^O-^)sSs
i.сJ-;д|lтJ=тý{i5*qяЕ EQaý=E;
о-9 i 5 F - 3 > = й с, k:
Е i Ё ý.э - ts 8= ь а зЕс-= е q = ц F = i

=
- Е i

Ё ý Ё Ё э Е 3 F э ý ý Ё g-

ýсо
..:E>osS
+1теý=__
ЕýзДльýэ=ýЕчtфЕ*iIЁбpU д F :] i U ч э
-1-4)(JLuГт,]Б р > 9 ý Е н е Ёý
е.Е }.= = ф Е q i f
€ а 5 };,Б з Е Ё э2_dосOооФ:<:,

la-)

Ф-оф,-ýц!:
s+sv

* F U ;]trdсо:ЕY
9;9?ý

бJч о Е Е__Y о_о\О_ ( ] /. < -

н
2ri<х

-:1 z

нхь
м E..i

ь(\ ф
с\ c.l

Ф

cd
а.
L
о
о-
tr

4
aо

сdо
о.
Е{
о
о_о
tr
с0

с0
Fо
цо
F
с€о
Еd
\оо,l

a0оLq
о
Е1

:Ео

=L
о-
с

с0
F_о
(J
о-о,l

a-)

Ф
с(
S
f
с)

Фq

а--
с0оq

ý
а-
tr

оF
0-)

ц
ф
сd
Fооо

{_

х

9l

Е
Ф

l

х х со
с^)

I

G
ь
у

(]

сý

с)F
(ý

о
ф

q)
ц
Ф

z
Ф
о
9

Ф

Ф
ф

ф
(J

ý)

q)
ф

U
l+
сq

-
а

ц

х х х х
ь
со
alol

ý
o.1

ý
(\
\о

ý
(\

ý
N

э о о а а
\о

ý
o.1о

$
с]

ý
бlФ

.i-
(\
Ф \о

ý
ý) (..] с\]

ю

чf
с\ \э

\о \о
\о
ю

(\
olФ

(\
(\]

cn
с!

c-,l

clФ
Ф

\о

о
\о
\о

о 9

\о
\о

ч
б]ьь-i-

с\
anььý

.{
с]ьь
<-

с\
с,1г-ьý

9

\э
al

\о
(\

\о
(\l

\о
\о
on

о
\о
\о
оi

сa
<t
ао
cn

+ф
сa.rr
со

ýф
г-
la)
гt

ь
ь

ь
ь

ь
ь

ý
ь

о
\о
б]
сa

ц
(\]
сa

о)
\о
б] с\]

N
ёl
саln

(\
с\
оо

a\]
Nф

с]
c,lф

c,l
с.]ф

фьti-ь
с-.]

оо
гJýь
ot

фьsь
N

фьýь
(..l

\э
0оь.+

9
ооь
d

9
ооь{

ч
фь
<-

\о
ооь
<.

9
a,]ý
со

\о
о]
<f
\о

с.]ýf
to
с.)

б]ý\о
сa

о\

сa

со
о\

фь
\о

фь
фь фь

ю I

\о

cr)

\о

сп
\о
сaо

с.]ь чь
о\

(\
ь
о\

с..]ь

ф

о\
ь

со
\о
\о
о\
ь

оо
\о
\о

ь

ф
\о
о\
ь

с)
?а
al
til

(\
ý

с.)
cn
с\]

<f,

сa
сa
о.]

<-

сп
с\
ý

l.
Ф

Е1

9
1.o

Е
Fоо

л
_dЕк.
Ф-.(J

6;Е Fса:Е: са

Fо
ч
9
to

5
Fоо

q)

trт
аЦ ц

*т=
>:-,] ;

нАэ
2ri<:

tr9>
i--i Е] .
|q д- 66
MEj

F.
0)

ц
9

Lo

3
Е-оо

3
л

8F.,
л9о3

Е Е5ЕlQ Е: ф

ь,.
Ф
Y
Et

9
\о

5
F.о
Ф

(\] сa ь оо
сa

о\
сa ý ti-

(\
<-

I

I

l

Ф
L

о.
о
о
Lо
о
E:{
о
а.оц
о
L
о
о
о.

у
сс

са
Е_ол
ц
ФF
сaк
\о
о
l
со
о
L

о
Е{

х
Б

а.

д

Q

о
с0о
f
оо
о

cJ

=(dLо
(d
Е
с0о
Е{
охо
о-
Ф
\о
*-